
                   C U R R I C U L U M  V I T A E                 

 

 

 

Лични податици 

Име  Андреја Мачкиќ 

Адреса  Ул. Воин Драшкоци, 29-1/18, Скопје, Р.Македонија 

Телефон   +389 71 254 171 

E-маил  a.mackic@utms.edu.mk 

Националност  Македонец 

Датум на раѓање  19.01.1983 

Пол  Машки 

Академска титула  Асистент 

 

Работно искуство 

• Датуми (од – до)  Септември 2013 - Моментално 

• Име и адреса на вработувачот  Универзитет за туризам и менаџмент – Скопје,  

Бул. Партизански одреди 99, 1000 Скопје 

• Вид на бизнис или сектор  Образование 

• Професија или функција  Асистент по предмети од областа на маркетинг и туризам 

 

• Главни активности и 

одговорности 

 Асистирање во настава и реализација на вежби по следните предмети: Маркетинг 

во туризмот, Маркетинг менаџмент, Меѓународен маркетинг, Стратегии на 

маркетинг, научно-истражувачка работа, проекти 

 

Работно искуство 

• Датуми (од – до)  Август 2008  – Јануари 2013 

• Име и адреса на вработувачот  Универзитет за туризам и менаџмент – Скопје,  

Факултет за туризам 

Бул. Партизански одреди 99, 1000 Скопје 

• Вид на бизнис или сектор  Образование 

• Професија или функција  Демонстратор по предмети од областа на туризмот 

• Главни активности и 

одговорности 

 Вежби по следните предмети: Туристичка географија, Маркетинг во туризмот, 

Туризам и службена дипломатија,  

 

Работно искуство 

• Датуми (од – до)  Август 2009  – Јануари 2013 

• Име и адреса на вработувачот  Универзитет за туризам и менаџмент Скопје - ФТС травел Скопје 

• Вид на бизнис или сектор  Туризам 

• Професија или функција  Туристички работник 



• Главни активности и 

одговорности 

 Правење на туристички аранжмани, Организирање на студенски патувања 

 

Образование и обука 

• Датуми (од – до)  Октомври 2009 - 2013 

• Име и вид на организацијата 

која го обезбедува 

образованието или обуката 

 Универзитет за туризам и менаџмент – Скопје,  

Факултет за туризам 

 

 

• Главни 

предмети/професионални 

вештини опфатени во обуката 

 Туризам, Алтернативни форми во туризмот, Маркетинг во туризмот 

• Доделено звање  Магистер по туризмолошко науки 

• Ниво во националната 

класификација 

 VII 2 

 

Образование и обука 

• Датуми (од – до)  Септамври 2006 – 2009 

• Име и вид на организацијата 

која го обезбедува 

образованието или обуката 

 Универзитет за туризам и менаџмент – Скопје,  

Факултет за туризам 

• Главни 

предмети/професионални 

вештини опфатени во обуката 

 Туризам, Маркетинг во туризмот, Туризмологија 

• Доделено звање  Дипломиран туризмолог 

• Ниво во националната 

класификација 

   VII 1  

 

Образование и обука 

• Датуми (од – до)  Септамври – Декември 2011 

• Локација  Универзитет за туризам и менаџмент, Скопје, Македонија 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 Факултет за туризам, Скопје 

• Позиција  Учесник  

• Опис  Сертификат за туристички водич 

 

Образование и обука 

• Датуми (од – до)  Септамври – Декември 2011 

• Локација  Универзитет за туризам и менаџмент, Скопје, Македонија 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 Факултет за туризам, Скопје 

• Позиција  Учесник  

• Опис  Сертификат за туристички придружник 



 

Образование и обука 

• Датуми (од – до)  Септамври – Декември 2011 

• Локација  Универзитет за туризам и менаџмент, Скопје, Македонија 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 Факултет за туризам, Скопје 

• Позиција  Учесник  

• Опис  Сертификат за управител со туристичка агенција 

 

Интернационални конгреси и 

симпозиуми 

• Датуми (од – до)  30.09.2016 

• Локација  Универзитет Сингидунум, Белград, Р.Србија 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 SITCON 2016 Singidunum International Tourism Conference, 2016 

• Позиција  Учесник – Анализа на туристичкиот развој на природнинот парк кањон Матка 

 

Интернационални конгреси и 

симпозиуми 

• Датуми (од – до)  11.10.2015 

• Локација  Универзитет за туризам и менаџмент – Скопје, Македонија 

  

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 ICON BEST -4rd Biennial International Scientific Congress, Скопје, Македонија 

• Позиција  Учесник – Значајни компоненти кои влијаат на имиџот на компанијата за 

остварување на конкурентска предност 

 

Интернационални конгреси и 

симпозиуми 

• Датуми (од – до)  09.11.2013 

• Локација  Универзитет за бизнис студии, Бања Лука, Босна и Херцеговина 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 Le Fondation pour la Formation Hotelliere, Manchester Metropolitan University 

• Позиција  Учесник – Service Quality 

 

Интернационални конгреси и 

симпозиуми 

• Датуми (од – до)  11.11.2011 

• Локација  Казино Princess – Гевгелија, Македонија  

• Компанијата и одговорното 

лице 

 Triple S Group - Brian Tracy’s Conference 



(име и податоци за контакт) 

• Позиција  Учесник – Продажба, преговори и успех  

 

 

 


